
8 Jordbruksutskottets utlåtande Nr 92.

Nr 92.

Ankom till riksdagens kansli den 14 maj 1918 kl. 5 e. m

Utlåtande, i anledning av Kungl. Maj:ts proposition angående 
driftkostnader under år 1919 för egnahemslånefonden.

(l:a avd.)

I en till riksdagen den 23 april 1918 avlåten, till jordbruksut
skottet hänvisad proposition, nr 328, har Kungl. Magt under åberopande 
av bilagt utdrag av statsrådsprotokollet över jordbruksärenden för samma 
dag föreslagit riksdagen att för beredande under år 1919 av bidrag till 
egnahemslåneförmedlare för täckande av för dem genom lånerörelsen 
uppkommande kostnader och möjliga förluster med belopp, motsvarande 
för varje låneförmedlare en halv procent av den ej till betalning för
fallna kapitalskuld, vari låneförmedlaren på grund av från egnahemslåne- 
fonden utbekomna statslån vid samma års början häftat till staten, 
såsom driftkostnader under nämnda år för egnahemslånefonden förslags
vis uppfora ett belopp av 280,000 kronor att utgå direkt av fondens 
avkastning.

I fråga om utredningen i detta ärende får utskottet hänvisa till 
innehållet i berörda statsrådsprotokoll.

Då utskottet icke haft något att erinra mot ifrågavarande fram
ställning, får utskottet hemställa,

att för beredande under år 1919 av bidrag till 
egnahemslåneförmedlare för täckande av för dem 
genom lånerörelsen uppkommande kostnader och möj
liga förluster med belopp, motsvarande för varje låne
förmedlare en halv procent av den ej till betalning 
förfallna kapitalskuld, vari låneförmedlaren på grund
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av från egnahemslånefonden utbekomna statslån vid 
samma års början häftat till staten, såsom driftkost
nader under nämnda år för egnahemslånefonden för
slagsvis uppföra ett belopp av 280,000 kronor att utgå 
direkt av fondens avkastning.

Stockholm den 14 maj 1918.

På jordbruksutskottets vägnar:

RAOUL HA MILTON.

Närvarande: Herrar greve Hamilton, Holmquist, Lindblad, Hellström, greve Wacht- 
meister, Persson, Johansson, Nilsson i Landeryd och Sfivström, friherre 
Hermelin, Igel, Norm och Olsson.
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